

Årsredovisning
för
FlexEL i Vetlanda AB
559364-1292

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Hugosson, Styrelseledamot
2025-11-28

Styrelsen för FlexEL i Vetlanda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar elinstallationer till företag och privatpersoner. Bolaget är ett dotterbolag som till 80% ägs av Team Torp Invest AB med org nr 559353-7409.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	3 163	2 077	2 062	909
Resultat efter finansiella poster	181	91	204	-17
Soliditet (%)	35	26	19	4

Omsättningen ökade med 34% jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	110 356	50 198	185 554
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 198	-50 198	0
Årets resultat			143 105	143 105
Belopp vid årets utgång	25 000	160 554	143 105	328 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 554
årets vinst	143 105
	303 659
disponeras så att	
i ny räkning överföres	303 659
	303 659

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 163 187	2 076 998
Övriga rörelseintäkter		355	267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 163 542	2 077 265
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 322 434	-835 178
Övriga externa kostnader		-430 274	-329 830
Personalkostnader	2	-1 212 551	-790 103
Summa rörelsekostnader		-2 965 259	-1 955 111
Rörelseresultat		198 283	122 154
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 491	-31 457
Summa finansiella poster		-17 491	-31 457
Resultat efter finansiella poster		180 792	90 697
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-25 000
Resultat före skatt		180 792	65 697
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 687	-15 499
Årets resultat		143 105	50 198

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

198 734

162 425

Summa varulager

198 734

162 425

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

403 524

61 133

Fordringar hos koncernföretag

0

109 342

Övriga fordringar

34 387

67 333

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

138 951

126 605

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 112

19 684

Summa kortfristiga fordringar

612 974

384 097

Kassa och bank

Kassa och bank

279 888

392 046

Summa kassa och bank

279 888

392 046

Summa omsättningstillgångar

1 091 596

938 568

SUMMA TILLGÅNGAR

1 091 596

938 568

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 554

110 356

Årets resultat

143 105

50 198

Summa fritt eget kapital

303 659

160 554

Summa eget kapital

328 659

185 554

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

72 000

72 000

Summa obeskattade reserver

72 000

72 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

300 000

400 000

Summa långfristiga skulder

300 000

400 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

149 905

87 827

Skulder till koncernföretag

1 613

48 429

Skatteskulder

22 445

41 086

Övriga skulder

88 049

36 871

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 925

66 801

Summa kortfristiga skulder

390 937

281 014

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 091 596

938 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Vetlanda

Peter Johansson
Peter Johansson
Ordförande
2025-11-28

Henrik Hugosson
Henrik Hugosson
2025-11-28

Andreas Grahn
Andreas Grahn
2025-11-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

Höglandets Revisionsbyrå AB

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
